Prefeitura de Carapicuíba
Secretaria de Assistência Social e Cidadania

ATA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO PRELIMINAR
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 005/SASC/2023

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROCEDIMENTO DE QUE
TRATAM OS §§ 4º,5º,6º E 7º DO ARTIGO 30 DO DECRETO MUNICIPAL Nº
4.676/2016

Em cumprimento das disposições da Lei Federal 13.019/2014 e Decreto

4.676/2016, a Comissão de Seleção, RESOLVE:

Art. 1º A comissão de seleção destinada a processar e julgar o Chamamento Público

da Secretaria de Assistência Social e Cidadania declara DESERTO o chamamento

Publico do edital nº 005/SASC/2023, para Serviço de Proteção Social Especial de

Alta Complexidade na modalidade República para Jovens de 18 a 21 anos no

município de Carapicuíba.

Carapicuíba, 21 de agosto de 2023.

Comissão de Seleção

CHAMAMENTO PÚBLICO
Secretaria de Assistência Social

Avenida Celeste, 180 – Centro/Carapicuíba - 4184-1217/4164-1624
e-mail: chamamentopublico.sasc@carapicuiba.sp.gov.br

mailto:chamamentopublico.sasc@carapicuiba.sp.gov.br